
第41回おじろジュエアスキーアルベン競技記録会

兵庫県

女子 大回転
公式成績表

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長
コース係長
スタート審判

フィニッシュ審判
ポイント委員

1本目
コースセッター

西田 康士

井上 大輔

本城
田淵
西村

竹中
北村

良彰
月
=力く

昌樹

章勝
政明

和希
結希也
月華
瑛太
琳翔

[滋賀]

[兵庫]

[京都]
[兵庫]

[兵庫 ]

10:32
ハー ド
3℃ /4℃

兵庫 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
全長
最大斜度
最小斜度
平均斜度
ホモロゲーションNo.

2本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―

前走者 一

前走者 ―

お じろスキー場大谷第 1コ ース

839m
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SAJ08-GS-01/22
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庫
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ハ
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華
太
翔

月
瑛
琳

旗門数   34(33)  スター ト時間
天候    くもり   雪質
スタート/フ ィニッシュ気温

旗関数   34(33)  スタート時間
天候     晴れ   雪質
スタート/フ ィニッシュ気温

12:50
ハーード

4°C / 6℃

順位 スタート
No

コート
゛

N0
競技者
氏名 県 名  1所 属 名

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=1010
合 計  レース
時 間 ポイン ト

1

2

3

4
5
6

7

8

9

10

11

43 03026688
48 03026686
44 03027805
38 03025134
40 03026839
47 03026586
52 03028567
41 03027058
45 03027030
39 03027057
51 03028956

山田
荒本
川端
今村
目黒
上杉
松田
河崎
山口

林本
森田

怜奈
日向
依吹
′b
葵子
真裕
すちな
彩織
睦実
果子
沙羅

54.52
55.62
56.17
56.83
58.27
59.07
59.12
1:00.47

1:0167
1:04.02

1:08.02

53.55
53.52
53.82
55.18
55,60
55.44
58.04
57,21
59.55
1:00.33
1:02.42

1:4807
1:49.14
1:49.99
1:52.01

1:53.87

1:54.51

li57.16
1:57.68
2:01.22
2:04.35
2:10.44

0.00
10.00
17.94
36.82
54,21
60、 19
84.95
89,81
122.90
152.15
209.07

都
庫
賀
阪
賀
賀
庫
庫
取
庫
阪

京
兵
滋
大
滋
滋
兵
兵
鳥
兵
大

京都光華中学校    3
丹南中学校     3
滋賀県シ
゛
ュJスキサーム  2

大阪中学校シ
゛
ュニアスキークラ 2

滋賀県シ
゛
ュげスキサーム  3

ファーストレーシンク
゛
スキークラフ
゛
   3

人鹿青渓中学校    1
賢明女子学院中学校  3
大山スキークラフ

゛      3
小代中学校     3
大阪中学校シ

゛
ュイスキークラ 1

DID NOT START

DID NOT FINISH
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第41回おじろジュエアスキーアルペン競技記録会

兵庫県

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名 県 名  所 属 名

１
時
本日 2本 目 合
1 間  時 間  時

F=1010
計  レース
間 ポイン ト

42 03028183
49 03028570

梅原
岡田
百花
あのん

[lst RUN]

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd R洲 ]
北村 優美子   滋賀
勝野 瑠奈    滋賀

[2nd RUN]

[2nd RUN]
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立命館守山中学校
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ュザスキサーム
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46 03027516
50 03029036
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技術代表 西田 康士

2026-C2三23∠ おE_ろスキ∵場 5301 GL8/  2
DATA PROCESSING by S E〕 IK ()
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第41回おじろジュエアスキーアルペン競技記録会

兵庫県

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No     No 氏名 県 名  1所 属 名

京都光華中学校    3
丹南中学校     3
滋賀県シ
゛
ュニアスキサーム  2

大阪中学校シ
゛
ュニアスキークラ 2

滋賀県シ
゛
ュニアスキサーム  3

ファーストレーシンク
゛
スキークラフ
゛
    3

人鹿青渓中学校    1
賢明女子学院中学校  3
大山スキークラフ

゛      3
小代中学校     3

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

43 03026688
48 03026686
44 03027805
38 03025134
40 03026839
47 03026586
52 03028567
41 03027058
45 03027030
39 03027057

43 03026688
48 03026686
44 03027805
38 03025134
40 03026839

林本 果子

山田
荒木
川端
今村
目黒
上杉
松田
河時
山口

山田
荒木
川端
今村
目黒

怜奈
日向
依吹
′心
葵子
真裕
すちな
彩織
睦実

，
一

一
〇
〇
Ｊ

都
庫
賀
阪
賀
賀
庫
庫
取
庫

京
兵
滋
大
滋
滋
兵
兵
鳥
兵

SAJ
ポイント

200.87
274.96

262.86
356.17
227.23

SAJ
ポイント

上位 5
ポイント

レー ス

ポイン ト

87.52
129.31
177.72

87.52
129.31
177.72
198.27
200.87

0.00
10.00
17.94
36.82
54.21

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名 県 名  所 属 名

滋賀
大阪
滋賀

京都光華中学校   3
丹南中学校      3
滋賀県シ
゛
ュ野スキサ咄  2

大阪申学校シ
゛
ュイスキークラ 2

滋賀県シ
゛
ュニアスキーチーム  3

１

２

３

４

５

怜奈
日向
依吹
′さ
葵子

京都
兵庫

87.52
129.31
177.72
198.27
200.87

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
加算値

補正値 ([―]Z値 )
ペナルティ計算値
適用ペナルティ

793.69

146.841

146.84
0.00
0.00
146.84
146.84

793.69
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側 硼 左′      /´ |｀技術代表 西田 康士

型匹」 2-2■∠塾ユろスキ‐場 GL9∠ __1
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