



第41回おじろジュニアスキーアルペン競技記録会



兵庫県

女子 大回転 公式成績表

ジュリー 技術代表	西田 康士	[滋賀]	テクニカルデータ コース名	おじろスキー場大谷第1コース	
主審	井上 大輔	[兵庫]	スタート地点	839m	
競技委員長	本城 良彰	[兵庫]	フィニッシュ地点	619m	
コース係長	田淵 崇	[兵庫]	標高差	220m	
スタート審判	西村 昌樹	[兵庫]	全長	942m	
フィニッシュ審判	竹中 章勝	[京都]	最大斜度	38.9%	
ポイント委員	北村 政明	[兵庫]	最小斜度	10.09%	
			平均斜度	25.3%	
			ホモロゲーションNo.	SAJ08-GS-01/22	
1本目			2本目		
コースセッター	今井 和希	[兵庫]	コースセッター	西谷 勇佑	[兵庫]
前走者 - A -	井上 結希也		前走者 - A -	井上 結希也	
前走者 - B -	中村 月華		前走者 - B -	中村 月華	
前走者 - C -	井口 瑛太		前走者 - C -	井口 瑛太	
前走者 - D -	田口 琳翔		前走者 - D -	田口 琳翔	

旗門数	34(33)	スタート時間	10:32	旗門数	34(33)	スタート時間	12:50
天候	くもり	雪質	ハード	天候	晴れ	雪質	ハード
スタート/フィニッシュ気温	3℃ / 4℃			スタート/フィニッシュ気温	4℃ / 6℃		

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	1本目 時間	2本目 時間	合計 時間	F=1010 レース ポイント	
1	43	03026688	山田 怜奈	京都	京都光華中学校	3	54.52	53.55	1:48.07	0.00
2	48	03026686	荒木 日向	兵庫	丹南中学校	3	55.62	53.52	1:49.14	10.00
3	44	03027805	川端 依吹	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2	56.17	53.82	1:49.99	17.94
4	38	03025134	今村 心	大阪	大阪中学校ジュニアスキークラブ	2	56.83	55.18	1:52.01	36.82
5	40	03026839	目黒 葵子	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	3	58.27	55.60	1:53.87	54.21
6	47	03026586	上杉 真裕	滋賀	ファーストレーシングスキークラブ	3	59.07	55.44	1:54.51	60.19
7	52	03028567	松田 すちな	兵庫	八鹿青溪中学校	1	59.12	58.04	1:57.16	84.95
8	41	03027058	河崎 彩織	兵庫	賢明女子学院中学校	3	1:00.47	57.21	1:57.68	89.81
9	45	03027030	山口 睦実	鳥取	大山スキークラブ	3	1:01.67	59.55	2:01.22	122.90
10	39	03027057	林本 果子	兵庫	小代中学校	3	1:04.02	1:00.33	2:04.35	152.15
11	51	03028956	森田 沙羅	大阪	大阪中学校ジュニアスキークラブ	1	1:08.02	1:02.42	2:10.44	209.07

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2

2026-02-23 / おじろスキー場

5301

GL8 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO





第41回おじろジュニアスキーアルペン競技記録会



兵庫県

順位	スタート No	コート No	競技者 氏名	県名	所属名	1本目 時間	2本目 時間	合計 時間	F=1010 レース ポイント
	42	03028183	梅原 百花	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2			
	49	03028570	岡田 あのん	兵庫	夢が丘中学校	1			
			DISQUALIFIED		[1st RUN]	0			
			NOT PERMITTED TO START		[1st RUN]	0			
			DID NOT START		[2nd RUN]	0			
			DID NOT FINISH		[2nd RUN]	2			
	46	03027516	北村 優美子	滋賀	立命館守山中学校	2			
	50	03029036	勝野 瑠奈	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2			
			DISQUALIFIED		[2nd RUN]	0			
			NOT PERMITTED TO START		[2nd RUN]	0			

技術代表 西田 康士

[滋賀] 25/248/19

西田 康士

2026-02-23 / おじろスキー場

5301

GL8 / 2

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO





第41回おじろジュニアスキーアルペン競技記録会



兵庫県

女子 大回転 ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位10名

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	県名	所属名	S A J ポイント	上位5 ポイント	レース ポイント
1	43	03026688	山田 怜奈	京都	京都光華中学校	3	87.52	0.00
2	48	03026686	荒木 日向	兵庫	丹南中学校	3	129.31	10.00
3	44	03027805	川端 依吹	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2	177.72	17.94
4	38	03025134	今村 心	大阪	大阪中学校ジュニアスキークラブ	2	198.27	36.82
5	40	03026839	目黒 葵子	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	3	200.87	54.21
6	47	03026586	上杉 真裕	滋賀	ファーストレジングスキークラブ	3	274.96	
7	52	03028567	松田 すちな	兵庫	八鹿青溪中学校	1		
8	41	03027058	河崎 彩織	兵庫	賢明女子学院中学校	3	262.86	
9	45	03027030	山口 睦実	鳥取	大山スキークラブ	3	356.17	
10	39	03027057	林本 果子	兵庫	小代中学校	3	227.23	

スタート時点の上位5名

競技 結果	スタート No	コード No	競技者 氏名	県名	所属名	S A J ポイント	
1	43	03026688	山田 怜奈	京都	京都光華中学校	3	87.52
2	48	03026686	荒木 日向	兵庫	丹南中学校	3	129.31
3	44	03027805	川端 依吹	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	2	177.72
4	38	03025134	今村 心	大阪	大阪中学校ジュニアスキークラブ	2	198.27
5	40	03026839	目黒 葵子	滋賀	滋賀県ジュニアスキーチーム	3	200.87

合計		
スタート時点のポイント上位5名 (B)	793.69	
フィニッシュ時の上位10名のポイント上位5名 (A)		793.69
該当選手のレースポイント (C)		118.97
ペナルティ計算 (A+B-C)/10=>	146.841	
四捨五入	146.84	
加算値	0.00	
補正值 ([-] Z値)	0.00	
ペナルティ計算値	146.84	
適用ペナルティ	146.84	

技術代表 西田 康士

[滋賀] 25/248/19

西田康士

2026-02-23 / おじろスキー場

5301

GL9 / 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO

